
Driml Michal   



 Tuto závodní vzduchovou pušku jsem si 
vybral, protože je to věc mé denní potřeby 

 Byla to pro mě zábavná výzva 
 Zajímalo mě, jak by mohla vypadat v jiných 

barvách 



 Předlohou je má závodní vzduchová puška 
Walther LG 300 Alutec 

 Model je v měřítku 1:1  
 Model se skládá z 139 dílů (+2 pomocné díly)      

z toho 54 je součástí skládaného dřeva 
použitého firmou Walther na předpažbí a 
lícnici 

 Sestava se skládá celkem z 167 dílů 
 Modelování trvalo cca 60 hodin 



 Jediný podklad, který jsem měl byla samotná 
puška 

 Měřil jsem šuplerou a metrem 
 Nebylo jednoduché změřit některé součásti, 

neboť jsem ji nemohl zcela rozmontovat z 
důvodů rozladění přesného nastavení 



 Každá součást je  modelována jako samostatný 
díl a následně složena do sestavy 

 Skládané dřevo, které tvoří některé součásti, je 
také z jednotlivých dílů 



Ukázka těla dioptru 

Tělo pažby   



 

Dioptrická mířidla 



 

Botka 



 

Sestavu tvoří celkem 167 dílů 



 

Celá zbraň 



 

Celá zbraň 



 Máte nějaký dotaz? Ptejte se. 



 


	Walther LG 300 Alutec
	Proč toto téma
	O modelu
	Podklady
	Součásti
	Ukázky
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Výsledek 
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Prostor pro dotazy
	Děkuji za pozornost

